
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/remy-martin-xo-excellence/

Rémy Martin XO Excellence

Kód zboží: 35003057
Značka: Rémy Cointreau
Objem: 0,7 l

Popis:
Ochutnejte unikátní a lahodnou kombinaci více než 300 vinných destilátů, které dohromady
tvoří koňak sametově hebké chuti.

Koňak Cognac Rémy Martin XO Excellence se vyrábí z hroznů pocházejících z těch
nejlepších vinic z oblastí Grande Champagne a Petite Champagne. Koňaky, které se na
výsledné směsi podílejí, zrají v průměru 22 let. Zrají ve speciálních sudech z limousinského
dubu, které si společnost Rémy Martin vyrábí ve vlastním bednářství. Toto dlouhé zrání se
projevuje i v chuti, která doznívá až 15 minut.

Koňak Rémy Martin má teplou mahagonovou barvu a specifickou vůni s nádechem bílých
květů, zejména jasmínu a kosatce. V jeho chuti můžete cítit zralé fíky, šťavnaté švestky a
kandované pomeranče.

Cognac Rémy Martin XO Excellence bývá označován jako koňak velkého a zároveň
přístupného zážitku. Každá láhev má své výrobní číslo a je tedy originálem.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/remy-martin-xo-excellence/



	Rémy Martin XO Excellence

